Grundbehandlung
(Reinigung, Peeling, Vapozon, Maske)

Aufbaubehandiung
(plus Massage oder Lymphdrainage,
Ampulle, Tagescreme)

Gesicht komplett
(mit Peeling,Maske,Creme, ...

Brust
Hande

Thalasso Modelage

ab

ab

57,60

93,60

145,00

67,00
67,00

44,50

Energetische Lymphdrainage
mit Saugglocke 67,00

Farblichttherapie
nach den 5 Elementen 34,00

Energetische
Farblicht-Celulite-Behandlung 114,00

Energetische Lymphdrainage

plus Algenpackung 114,00
Gesicht 34,00
Korper 38,00

Alle Preise verstehen sich in EURO, inklusive 20 % Umsatzsteuer. Wir akzeptieren gerne Kreditkarten und Bankomatkarten!

Vorbehaltlich Preisénderungen, Irrtimer, Satz- und Druckfehler! Erstellt 10.10.2025

gedruckt am: 17.10.2025

Basis MikroDermaBrasion
DeTox

Oxygen

Cell Powver Lift

Diamond Peel

Cell Regeneration Lift

Straffung und Entspannung pur

145,00

196,00

220,00

264,00

247,00

214,00

83,30



Haarentfernungen (Harzen)
Epilation pro Haar

Oberlippe harzen
Schritt

bis Knie

ganzes Bein
Arme

Augen
Augenbrauen farben
zupfen

harzen

Wimpern farben
FuBpflege
FuBpflege

Spange setzen

FuBBpackung

FuBpeeling

ab

1,40

16,00

26,00

56,00

74,00

47,00

16,10

8,00

9,40

16,10

50,00

44,44

40,00

27,00

Professionel Services

Manikure mit Handpackung 74,00
Manikure 43,00
Service-Spezialitaten

W Teespezialitéten
0 Kaffee

W Mineralwasser
@ Beauty-Infos

Treue zahlt sich aus!
Werden Sie noch heute VIP-Kunde:

VIP-Card Vorteile:
W -10% auf die aktuelle Preisliste
W Kostenlose Ultraschall-Schénheitsbehandlung

als Geburtstagsgeschenk
W Einmal jahrlich eine kostenlose Farblicht-Therapie
W Einmal jahrlich eine kostenlose Fulpflegepackung
W Einmal jahrlich eine kostenlose Manikire

lnre SCHORNHEIT

]ﬁ /[[/{ ﬁeﬂ(ﬂu(%e[; g’r{){fj

Dagmar Muhr-Reckendorfer, Grillparzergasse 40/1, 2230 Ganserndorf

Tel.: 02282.8934, FAX-DW.: -16
www.salon-reckendorfer.at
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