Gesichtskosmetik		
Grundbehandlung (Reinigung, Peeling, Vapozon, Maske)	ab	57,60
Aufbaubehandlung		
(plus Massage oder Lymphdrainage, Ampulle, Tagescreme)	ab	93,60

Phyto-Bio-Dermie Phyto - Gesicht	
Energetische Lymphdrainage mit Saugglocke	67,00
Farblichttherapie nach den 5 Elementen	34,00
Phyto - Körper	
Energetische Farblicht-Celulite-Behandlung	114,00
Energetische Lymphdrainage plus Algenpackung	114,00

Skin Peelerab Basis MikroDermaBrasion	145,00
DeTox	196,00
Oxygen	220,00
Cell Power Lift	264,00
Diamond Peel	247,00
Cell Regeneration Lift	214,00

Modelagen Methode Maria Galland Paris	
Gesicht komplett (mit Peeling, Maske, Creme,)	145,00
Brust	67,00
Hände	67,00
Thalasso Modelage	44,50

Ampullen	
Gesicht	34,00
Körper	38,00

Ultraschall	
Straffung und Entspannung pur	83,30

Haarentfernungen (Harzen) Epilation pro Haar	ab	1,40
Oberlippe harzen		16,00
Schritt		26,00
bis Knie		56,00
ganzes Bein		74,00
Arme		47,00
Augus		
Augenbrauen färben		16,10
zupfen		8,00
harzen		9,40
Wimpern färben		16,10
Fußpflege		
Fußpflege		50,00
Spange setzen		44,44
Fußpackung		40,00
Fußpeeling		27,00

Professionel Services	
Maniküre mit Handpackung	74,00
Maniküre	43.00



Service-Spezialitäten

- ☑ Teespezialitäten
- **I** Mineralwasser
- ☑ Beauty-Infos

Treue zahlt sich aus! Werden Sie noch heute VIP-Kunde:

VIP-Card Vorteile:

- ▼ Kostenlose Ultraschall-Schönheitsbehandlung als Geburtstagsgeschenk
- ¥ Einmal jährlich eine kostenlose Farblicht-Therapie
- ¥ Einmal jährlich eine kostenlose Fußpflegepackung
- ¥ Einmal jährlich eine kostenlose Maniküre





Preisliste Kosmetik 10/2025



Dagmar Muhr-Reckendorfer, Grillparzergasse 40/1, 2230 Gänserndorf Tel.: 02282.8934, FAX-DW.: -16 www.salon-reckendorfer.at